
 

Odborný léčebný ústav Jevíčko, 56943 Jevíčko, IČ: 00193976, tel. 461 550 711, e-mail: olujevicko@olujevicko.cz 

 

Odborný léčebný ústav Jevíčko  

 
Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací OLÚ Jevíčko 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
za rok 2024 

 
V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

zveřejňuje OLÚ Jevíčko jako povinný subjekt výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v 

oblasti poskytování informací podle tohoto zákona.    

 

1. Počet podaných žádostí o informace. 1 

2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 0 

3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí. 0 

4. 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 

0 

5. 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními 

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení. 
0 

6. 
Přehled výdajů vynaložených se soudními řízeními o právech a povinnostech dle tohoto 
zákona. 

0 

7. 
Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence. 

0 

8. 

Počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace, podaných podle § 16a) 
tohoto zákona, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení. 

• Žádost o informace nebyla podána zcela v souladu s pravidly organizace, 
stěžovatel byl vyzván k nápravě podání žádosti. Poté byla žádost vyřízena.  

1 

 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

Zákon o svobodném přístupu k informacím je v OLÚ Jevíčko v celém rozsahu dodržován, informace jsou 

poskytovány s ohledem na ochranu soukromí, které garantuje Ústava České republiky a Listina základních 

práv a svobod, zákona č.  110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, a dle Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR). 

 

11. 2. 2025        Bc. Naděžda Ivkovičová, MBA 

ředitelka                 

                    

mailto:olujevicko@olujevicko.cz

		2025-02-11T11:10:31+0100
	Bc. Naděžda Ivkovičová, MBA




